Протокол № 01
об итогах государственных закупок способом конкурса

г.Караганда 06.01.2016г

1. Организатор государственных закупок Коммунальное государственное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №46" акимата города Караганды
государственного учреждения "Отдел образования города Караганды" г. Караганды ул.
Друж бы,П 9 провел закупки способом конкурса на оказание финансовой и материальной
помощи остронуждающимся учащимся государственных общеобразовательных школ из
числа малообеспеченных семей по обеспечению питанием в школах за 2016 год.

2. Сумма, выделенная для закупки: 278460-00 (Двести семьдесят восемь тысяч четыреста
шестьдесят тенге 00 тиын) тенге.

3. На основании п. 4-1 ст.8 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об
образовании», п. 172 Правил выбора поставщиков услуг по организации питания
обучающихся в организациях среднего образования.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: ИП «Жувандыкова А.Б»
100010 г.Караганда ул. Победы 117,кВ. 18, соответствует квалификационным требованиям
согласно п. 124 Правил осуществления государственных закупок, протокола о допуске к
участию в конкурсе по государственным закупкам на предостовления услуг по
обеспечению питанием в пришкольном лагере.

5. Наименование и местонахождение поставщика с каторым будет заключен договор и цена
договора: ИП «Ж увандыкова А.Б» 100010 г.Караганда ул. Победы 117.кв. 18. 278460-00
(Двести семьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят тенге 00 тиын) тенге.

6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом конкурса

1) Закупить товары (работ, услуг) у поставщика ИП «Ж увандыкова А.Б» 100010 г.Караганда
ул. Победы 117,кВ. 18

2) Заказчику Коммунальное государственное учреждение "Средняя общеобразовательная
школа №46" акимата города Караганды государственного учреждения "Отдел образования
города Караганды" г. Караганды ул. Дружбы, 119 в срок до 08 января 2016 года заключить договор
о государственных закупках, с ИП «Жувандыкова А.Б»

РЕШИЛ:

Бажанова Л.Г.

/. Ибрагимова Г.Т.

Ибраева А.С.

Скакбаева М.С.